De Willelmo Preste pro 2 pannis curtis sine grano Ind' cust' 2s 4d

De Johanne Hill pro 1 bala cum 8 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 10s 1½d

^a Aprillis L2. ^b Goselyn L2.

[191] In navi Yon de la Bars^a eodem die [10 Apr. 1410]

De eodem pro 7 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 9½d

Et pro 2 peciis worsted de dimidio duplici. Precii 20s cust' 3d

Et pro predictis 2 peciis worsted de dimidio duplici Al' cust' 4½d

^a Bare L2.

[192] In navi Matys Gerardesson eodem die [10 Apr. 1410]

De eodem pro 2 pannis curtis sine grano Al' cust' 5s 6d

[193] In navi Clays Dederiksson^a eodem die [10 Apr. 1410]

De eodem pro 2½ pannis, 2 ulnis curtis sine grano Al' cust' 7s 1d

Et pro 1 barello cum 5 centenis [et] 42 lb. vasorum stanni. Precii £7.... cust' 21d

^a Dederiksson L2.

[194] In navi Willelmi Barstaple 14^o die Aprilis^a [14 Apr. 1410]

De Johanne Snipston^b pro 4 balis cum 34 pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 39s 8d

Et pro 5 lectis, 12 coverlitis embroudatis continentibus 10 lectos duplices

..... Ind' cust' 5s 10d

Et pro 10 lectis worsted simplicis Ind' cust' 4s 2d
 De Johanne Reynewell pro 1 bala cum 15 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' 17s 9½d
 De Johanne Baker pro 10 ulnis panni largi sine grano Ind' cust' 6d
^a Aprillis L2. ^b Snypton L2.

[195] In navi generali eodem die [14 Apr. 1410]

De Johanne Snypton^a pro 6 balis cum 78 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £4 11s
^a Habet 2 cokettos entered by the customers above the name L1.

[196] In navi Johannis Suthwelman eodem die [14 Apr. 1410]

De Thoma Stokislee pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano Ind' cust' 17s 6d

[197] In navi Johannis Deye 17^o die Aprilis^a [17 Apr. 1410]

De Thoma Quarte pro 1 bala cum 15 peciis worsted duplicis £25, 30 peciis worsted
 simplicis £9, 79 peciis worsted dimidie duplicis £40. Summa £74..... cust' 18s 6d
 Et pro predictis 15 peciis worsted duplicis continentibus 20 pecias duplices
Al' cust' 5s
 Et pro predictis 30 peciis worsted simplicisAl' cust' 3s 9d
 Et pro predictis 79 peciis worsted de dimidio duplici.....Al' cust' 14s 9¾d
^a Aprillis L2.

[198] In navi Johannis van Maldegan eodem die [17 Apr. 1410]

De eodem pro 1½ pannis curtis sine granoAl' cust' 4s 1½d
 Et pro 8 barellis cepi^a. Precii £6 5s cust' 18¾d
^a cepum L1, L2, in error.

[199] In navi Willelmi Ryall 21^o die Aprilis^a [21 Apr. 1410]

De Willelmo Adys pro 1 bala cum 5 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 6s 2¾d
 Et pro 16 peciis worsted dimidie duplicis, unde extra 2 pecie, continentibus 18
 pecias..... Ind' cust' 2s 3d
 De Johanne Baudewyn pro 23 ulnis panni largi sine grano Ind' cust' 13½d
 De Luca^b Stephan pro 8 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 11d
^a Aprillis L2. ^b Lucas L1, L2, in error.